

— KONOPIE POLSKIE —

# MAŚĆ ROZGRZEWAJĄCA DO PIELĘGNACJI I MASAŻU

#### AKTYWNE SKŁADNIKI MAŚCI:

- **OLEJ KONOPNY** bogaty w niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe, kannabinoidy, flawonoidy, terpeny oraz oleiki eteryczne. Bogactwo składników w oleju konopnym sprawia, że działa on nawilżająco, nattuszczająco, łagodzi podrażnienia, pomaga w walce z nadmierną suchością oraz niedoskonałościami skóry.
- **MASŁO SHEA** regeneruje i odżywia skórę, wspiera gojenie się drobnych ran i otarć.
- **KAPSAICYNA** o działaniu rozgrzewającym i właściwościach termoregulujących.
- **EMOLIENTY** poprawiają jędrność, elastyczność i wspomagają pielęgnację bardzo suchej skóry.
- **OLEIKI ETERYCZNE** odprężają, niwelują zmęczenie oraz relaksują podczas masażu.

#### EFEKT ROZGRZEWAJĄCY POTWIERDZONY BADANIAMI

#### SPOSÓB UŻYCIA:

Nanieść odpowiednią ilość maści na dowolną część ciała, delikatnie wmasować. Nie stosować w okolicach nosa, oczu, ust i innych błon śluzowych. Preparat może być stosowany do pielęgnacji **napiętej skóry w okolicach stawów, zmęczonych mięśni, więzadeł, po wysiłku fizycznym lub przy uczuciu zmęczenia.**

#### OSTRZEŻENIA:

Ze względu na różnorodną wrażliwość skórną maść może powodować podrażnienie skóry, zaleca się przeprowadzenie próby aplikacji na niewielkiej powierzchni skóry. Nie stosować maści na powierzchni skóry większej niż 30%. Tylko do użytku zewnętrznego. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci, w temp. od 5 do 25°C, nie zamrażać.

#### Składniki/ Ingredients:

Aqua, Cannabis Sativa Seed Oil, Butyrospermum Parkii Butter, Coco-Caprylate, Sodium Polyacrylate, Vanillyl Butyl Ether, Methyl Salicylate, Capsicum Frutescens Fruit Extract, Glycerin, Cinnamomum Ceylanicum Leaf Oil, Lavandula Hybrida Flower Oil, Eugenia Caryophyllus Leaf Oil, Rosmarinus Officinalis Leaf Oil, Eucalyptus Globulus Leaf Oil, Ethylhexyl Cocoate, Ppg-3 Benzyl Ether Myristate, Polysorbate 20, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Eugenol, Benzyl Benzoate, Linatool, Cinnamyl Alcohol, Cinnamal, Limonene.

więcej produktów na [www.madonis.sklep.pl](http://www.madonis.sklep.pl)

Najlepiej użyć przed końcem:

Data i nr partii na opakowaniu.

Producent:

**Madonis Sp. z o.o.**

Bolesławiecka 15 A

98-400 Wieruszów

Tel./ Fax: +48 62 78 32 000

[madonis@madonis.pl](mailto:madonis@madonis.pl)

[www.madonis.pl](http://www.madonis.pl)



e 222 ml



Pharmazis

# MAŚĆ ROZGRZEWAJĄCA DO PIELĘGNACJI I MASAŻU

— KONOPIE POLSKIE —



ZAWIERA OLEJ KONOPNY

